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*Per
pérfshirjen né skemén e pérfitimit té bursave té studenéve té shkélqyer”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 697 daté daté 21.11.2018 * Pér njé shtesé né Vendimin nr. 903,
daté 21.12.2016 ‘Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studenét e
shkélqyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe studentét né nevojé’” , i ndryshuar, pika 3
. Bordi i Administrimit né mbledhjen e Tij té datés©Z . |3 2018,

VENDOSI:

1. T& pérfshirjé né skemén e pérfitimit t& bursave studenét e shkélqyer sipas listés s& méposhtme:

Nr | EMRI ATESIA MBIEMRI VIITII | DEGA Fakulteti
1 REXHINA VIKTOR SHQAU 111 psik FSHE
2 KLEA BERJAN DULLA 111 ang FSHH
3 ELONA HYSEN SALIU 1 ang FSHH
4 SHKENDIE MYRTEZA CULLHAJ 11 gj- FSHH
5 ALMA ALI ARAPI 1 gj-l FSHH
6 ANXHELA VASILLAQ SEMINI 11 gj-1 FSHH
7 INA BARDHUL SOTA 11 gj-1 FSHH
8 KLEVISA NDRICIM ALLKJA 11 gj-1 FSHH
9 OLIVIA ALI NOVI 11 gj-1 FSHH
10 | MEGI AZI1 SHEVROJA 11 gj-l FSHH
11 | ELISA LULEZIM DUSHKU 11 ang FSHH
12 | KRISTI GJERGII VITO 11 ang FSHH
13 | IRISI TAHSIM BICI 11 gjer FSHH
14 | ESMERALDA MUHARREM QOSJA 11 psik FSHE
15 | ADELINA BEJTULLA DEDA 11 b-k FSHN
16 | DONIKA HEKURAN PRECI I b-k FSHN
17 | IRIS KUJTIM CERRAGA 111 m-f FSHN
18 | IMELDA BUJAR HYKA 11 m-f FSHN
19 | ERVIN MARK GJEKA 11 m-f FSHN
20 | KLEA EMIL TOPI 1 m-i FSHN
21 | OLSJANA CERCIS MUSAI I m-i FSHN
22 | LEDIA IBRAHIM SHOPI 111 m-i FSHN
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